石楼县污水处理厂扩容工程设计项目招标控制价

（招标编号：ST141126202512040468）

一、控制价内容

石楼县污水处理厂扩容工程设计项目招标控制价如下：

招标控制价总价：大写：柒拾贰万肆仟玖佰元

小写：724900元

（其中初步设计 290000 元，施工图设计 434900元）

二、监督部门：

本招标项目监督部门为石楼县城乡建设和交通运输局；

监督电话：0358-5722291。

三、联系方式：

招标人：石楼县交通和公用事业服务中心

地址：石楼县新汽车站办公楼

联系人：张先生

联系电话：13097588123

招标代理机构：山西诚信招采项目管理有限公司

地址：山西省太原市万柏林区迎泽西大街 86号信达国际金融中心 8层 A区 11号

联系人：刘先生

联系电话：18334899797